10) Unton a. a. O. Ih.2. . 327,

11) Codex Laurisham. T.I. p.265. ,,— — loca inculta et
saltuosa partim agris partim pascuis opportuna certis limitibus deter-
minata. Veruntamen ab extirpatione ejusdem sylvae et ab incisione
lignorum, quae banno sunt abnoxia prorsus abstineant. '

12) Dipl. a, 1289, Sriffer Forft: und Jagdbhiftorie der
Feutfden. Beilage Lit. K. &.48, ,,— — Noverint universi prae-
sentium inspectores, quod officium Foresti nostri in Nuremberg contu-
limus Ottoni, dicto Forstmeister fideli nostro dilecto, et omnibus suis
heredibus talium feudorum capacibus novalibus suis ad ipsum ex suc-
cessione progenitorum suorum hucusque devolutis a nobis et imperio
deinceps in feudum possidendum: ita quod ipse Otto praefatus una cum
suis servis sibi ad regimen ejusdem officii necessariis silvam praeno-
tatam foveat et omni loco impingeret, ubi eandem silvam sucéisam inde-
bite viderit aut nocive. ~ Nulli etiam sine sui demonstratione pro
structura aliqua silvam succidere liceat ante dictam — —< S@drelidy,
wie bei Stifier, finbet fid) dicfe Urfunde audy bei Goldast Constitut.
Imper. T. 1. p. 318., wo fie aber Heinvid) VIL sugefdricben wird. o
Stifjer biefe Urfunde hergenommen bat, ift nid)t angegeben. \

13) Dipl. a. 1810. Goldast. 1. c. T. 1. p. 819, ,,— — Consideran-
tes — quod nemus nostrum et praefati Imperii apud Nuremberg per
incendia et extirpationes, in nostrum ac Reipublicae pracjudicium va-
statum et in Agros sive novalia a multis retroactis temporibus est red-
actum: unde fidelitati vestrae, sub Regii favoris obtentu, ac perditione
jurium et officiorum vestrorum vobis in ipso nemore competentium
districte praecipiendo mandamus, quatenus infra hinc et festum omnium
Sanctorum proximum certa die collecta vestra coram Sculteto et Con-
sulibus in Nuremberg omnes simul et semel exhibeatis praesentiam. cor-
poralem, ae¢ manibus vestris sacrosanctis reliquiis juramentum publicum
faciatis, quod dictum nemus a quinquaginta annis citra destructum, ut
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praedictum, modis quibuscunque ac in agros redactum, in statum pristi-
num, hoc est, in sylvam et arbores, auctoritate Regia redigatis, ac
redigi procuretis, non sinentes, quod aliqui extranei, jus in ipso ne-
more non habentes per venditionem aut vias alias capiant vel recipiant
aliquem usumfructum, prudentum virorum Civium nostrorum in Nuren-
berg super praemissis, si necesse fuerit, consilinm et auxilium invocan-
tes.** Gin merfwiirdiges Beifpiecl von Goldaft’s Art der Bearbeitung ift
bierbei su finden, indem er diefe Urfunde obhne die gevingfie Wbweichung,
nut mit verfdyiedenen Ueberfchriften, das erfte Mal Mandatum ad foresta-
rios et Zeidlarios de furrentis vastatis aut abalienatis restaurandis, und
tann Mandatum de restaurandi sylva imperiali in agros destructa iiber=
fd)f;ieben, gleich unmittelbar aufeinanbderfolgend zwei Mal hat abbrucken
laffen.